e Mica
• -Pres dente-
Liè-,SPACHO

À Secretaria par
Em  06

a
res i de n te-

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermá gen es Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 32115 25
GABINETE DO EDIL ZEZINHO

INDICAÇÃO N° 326, DE 3 DE JUNHO 2013.

0 vereador subscrito, com assento na bancada do PHS desta Casa
Leis, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe, INDICAR ao
Excelentíssima Senhor LUCIANO DE AZEVEDO LEITE — Presidente desta Casa, pela
doação de 140(cento e quarenta) Cadeiras de Auditório de Plenário, com encosto fixo de
madeira arredondada e envernizada de courvin de cor azul, ao Templo Evangélico Igreja
Batista do Groto Canaã, localizada na Rua Canaã, ng B, Bairro Balneário das Conchas,
neste Município.

JUSTIFICATIVA

A Igreja Batista_ 	rotão ,Carieã, _Entidade Filantrópica sem fins
lucrbtivos, a qual, além das atividades religiosas '': desenvolve inúmeros projetos
direcionados a crianças,,,adolescehtes..e jovens da Comunidade de Balneário das Conchas
e Adjacências.

Daí se justifica,, portento' o pleito que ora formulo em prol daquela
entidade religiosa, esperando o b eneplacito dos demais colegas edis de ambas as
bancadas.

@CEOVE
çaictou do OXt edionto da &sono
á Dia a

Sala das Sessões, 3 dejunho de 2013.

JOSÉ ANT11NI9MARTINS FILHO
(Zezinho)

- Vereador — 1° Secretário-